



Maceió, 27 de Maio de 2021.

Ao
Tribunal Regional Eleitoral
Contato: Sra. Luciana

Prezado senhor (a),

Atendendo solicitação segue abaixo orçamento de desmontagem e montagem de divisórias e fornecimento de material dos andares abaixo citados:

ANDAR	DESCRIÇÃO	UN.	QT.	V. Unitário	V. Total
13º	Desmontagem	m ²	31,80	R\$ 155,00	R\$ 4.929,00
	Montagem	m ²	33,70	R\$ 155,00	R\$ 5.223,50
	Portas	peça	2	R\$ 2.560,00	R\$ 5.120,00
SOMA					R\$ 15.272,90

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 15.272,50 (quinze mil duzentos e setenta e dois reais e noventa centavos).

Despesas com equipe de montagem (transporte, diárias e alimentação): Incluso
Encargos (todos os tributos): Incluso
Condição de pagamento: 30 (trinta) dias
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

FORMAS MÓVEIS
Ronaldo Almeida
(82) 99144-4310

Formas Comércio e Serviço Ltda.
Rua Epaminondas Gracindo, 256 – Pajuçara
CEP – 57.030-100 fone/fax: 3337-4052
e-mail: formasmaceio@formasmoveis.com.br